

TRANSFER GROUPS DOTTERBOLAG AMIGO SYSTEMS VINNER UPPHANDLING FÖR LEVERANS AV PERSONLARMSAPPEN ALERTY

Transfer Groups dotterbolag Amigo Systems har vunnit en upphandling från Katrineholms kommun gällande ett RAM-avtal för leverans av personlarmsappen Alerty. Avtalsvärdet uppgår till minst 2 MSEK.

Alerty är en pålitlig och användarvänlig lösning som erbjuder ökad trygghet för kommunens personal genom sin avancerade larmteknik. Appen möjliggör direktkontakt med säkerhetsansvariga och har utvecklats för att snabbt och effektivt kunna hantera nödsituationer.

"Vi är mycket stolta över att få förtroendet att leverera Alerty till Katrineholms kommun. Detta avtal bekräftar vår förmåga att leverera högkvalitativa lösningar för att öka tryggheten på arbetsplatser runt om i landet," säger Fredrik Dahlström, affärsutvecklare för Amigo Systems. "Vi ser fram emot ett framgångsrikt samarbete och att bidra till ökad säkerhet för kommunens anställda."

RAM-avtalet med Katrineholms kommun är en viktig milstolpe för Amigo Systems och Transfer Group. Det stärker Transfer Groups position som en ledande aktör inom säkerhetslösningar och bekräftar det ökade behovet av högkvalitativa personlarmstjänster i både kommunala och privata sektorer.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.